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MSA準拠 100Base/OC3 SFPモジュール

仕様特徴
標準 IEEE 802.3
外形寸法

入力電源

幅13 mm
奥行55 mm
高さ8 mm
3.3V

消費電力 0.66 W (最大)
動作環境 動作温度: 0℃ ～ 70℃
MTBF 171,652 時間
認証 IEC-60825, FDA 21, CFR 1040.10 および 1040.11
保証 5年間
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100Base-FX/OC-3 マルチモード(LC) DMI付

アプリケーションとして、ファストイーサネット
/OC3 スイッチとルーター、xDSLアプリケーショ
ンとメトロエッジスイッチングが含まれます。

ホット・スワップ SFP光トランシーバ

SFPマルチソーシングアグリーメント
（MSA）準拠

デジタル診断機能搭載

TN-SFP-OC3M シリーズ & TN-SFP-GE-100FX

TN-SFP-OC3MTN-SFP-OC3M

デュプレックス
TN-SFP-OC3M
100Base-FX/OC-3 1310nm MMF (LC) 
DMI付 [2 km] リンク・バジェット: 11.0dB

100Base-FX/OC-3 850nm MMF (LC) 
DMI付 [500m] リンク・バジェット: 8.0dB

*100Base-FX   1310nm MMF (LC) 

*ギガビットSGMII  SFPスロットに挿入時に
  100Base-FXインターフェースが提供される

DMI付 [500m] リンク・バジェット: 10.0dB

UL Listed
TN-SFP-OC3M(850)

TN-SFP-GE-100FX

製品情報


